СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта 2025 года  № 15/6

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от
20.11.2013 № 63/14 «О создании муниципального
дорожного  фонда  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области»

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  20.11.2013
№ 63/14  «О  создании  муниципального  дорожного  фонда  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области»  следующие
изменения:

1.1. Подпункт 7 пункта 3 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

«7) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам
общего пользования местного значения муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области  тяжеловесными  транспортными
средствами;».

1.2. Пункт 3 приложения к решению дополнить подпунктом 13 следующего
содержания:

«13) штрафов  за  нарушение  правил  движения  тяжеловесного  и  (или)
крупногабаритного транспортного средства  по автомобильным дорогам общего
пользования  местного  значения  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области;».

1.3. Абзац первый пункта 5 приложения к решению изложить в следующей
редакции:

«5. Использование  бюджетных  ассигнований  муниципального  дорожного
фонда  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской
области осуществляется в соответствии с решением Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области о

городском бюджете на очередной финансовый год и на плановый период в рамках
реализации муниципальных программ, а также непрограммных мероприятий.».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  Н. C. Мокров

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е